



Expediente: 548/16

Carátula: TOLEDO WALTER NELSON C/ INTERACCION ART. S.A. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO I

Tipo Actuación: **DECRETOS**Fecha Depósito: **21/09/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - INTERACCION ART S.A., -DEMANDADO 90000000000 - TALEBI, ARIEL-POR DERECHO PROPIO 20080901160 - TOLEDO, WALTER NELSON-ACTOR

20235175747 - PREVENCION ART. LIQUIDADORA DE INTERACCION ART S.A, -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO I

ACTUACIONES N°: 548/16



H103014650737

REF: TOLEDO WALTER NELSON c/ INTERACCION ART. S.A. s/ COBRO DE PESOS - EXPTE 548/16.-

San Miguel de Tucumán, 19 de septiembre de 2023.

Proveyendo la presentación del 13/9/2023: Téngase presente y agreguese la presentación que antecede a los efectos que hubiere lugar.

A lo demás téngase presente para su oportunidad atento a lo proveído en fecha 12/9/2023 y el plazo en curso del mismo -548/16

Actuación firmada en fecha 20/09/2023

Certificado digital:

CN=FRASCAROLO Carlos Alberto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20164250076

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.